Pｒess Release

  2013年 1月 31日

報道関係各位               株式会社サイバーエージェントＦＸ

へんｋ

この度、2012年12月12日に発表されました株式会社サイバーエージェント（本社：東京都渋谷区、代表取締

役社長：藤田晋）からヤフー株式会社（以下、「Yahoo! JAPAN」という。本社：東京都港区、代表取締役社長：

宮坂学）への株式会社サイバーエージェントFX（以下、「当社」という。 本社：東京都渋谷区 代表取締役社長：

伊藤雅仁）の全株式譲渡が2013年1月31日付けで完了致しましたので、お知らせ致します。

また、今回の Yahoo! JAPANへの株式譲渡を記念して、当社では 2月 4日から「Yahoo! JAPANグループ記

念 ダブルキャンペーン」と「新規口座開設キャンペーン」を開始致します。

■Yahoo! JAPANグループ記念 ダブルキャンペーン！

2013年 2月 4日～2月 28日の取引高に応じ、Yahoo! JAPAN IDを連携して頂くと、最大 100万円を

キャッシュバック致します。Yahoo!プレミアム会員の方には、最大 1,500ポイントをプレゼント致します。

■新規口座開設キャンペーン

2013 年 2 月 4 日～3 月 29 日のキャンペーン期間中に「新規口座開設を完了し、ワンタッチ注文経由で 1

回 1万通貨の取引を行ったお客様」に合計 8,000円をキャッシュバック致します。

サイバーエージェント FX

ヤフー株式会社への株式異動完了及び新キャンペーンのお知らせ

～Yahoo! JAPANグループ記念として最大 100万円をキャッシュバック！！～

■新たに親会社に該当することとなる株主の概要

(1) 名称  ヤフー株式会社

(2) 所在地  東京都港区赤坂九丁目 7-1 ミッドタウン・タワー

(3)代表者の役職・氏名  代表取締役社長 宮坂 学

(4) 事業内容 インターネット上の広告事業

イーコマース事業

会員サービス事業

その他事業

(5) 資本金  8,022百万円（2012年 9月末現在）

(6) 設立年月日  1996年 1月 31日

(7) 大株主及び持株比率

ソフトバンク株式会社                         35.44%

ヤフーインク                               34.74%

SBBM株式会社                             6.42%

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口）      1.75%

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）         1.29%

シービー ニューヨーク オービス ファンズ              0.75%

（2012年 9月末現在）

当社では Yahoo! JAPANの各サービスとの連携を強化し、外国為替証拠金取引を通じて、より一層お客

様に満足頂ける様々なサービス改善・バージョンアップを行っていく予定でございますので、今後とも変わら

ぬお引き立ての程、何卒宜しくお願い致します。

【2月 3日リリース予定】

外貨 ex通貨ペアの追加

Cymo NEXTへのワンタッチ注文導入

Yahoo! JAPAN ID と外貨 ex ログイン IDの連携

※今後、Yahoo!ポイントとのシステム連携等も予定しております。

【Yahoo! JAPAN ID でログインする際の注意事項】

Yahoo! JAPAN ID をお持ちのお客様は、外貨 exお取引画面内にて

ID連携の設定をする事で、Yahoo! JAPAN ID でも、外貨 ex口座に

ログインする事が可能となります。

その際には、必ずお客様ご自身の Yahoo! JAPAN ID である事をご確認下さい。

特に共有端末でのご利用につきましては、十分にご注意下さい。

尚、複数の Yahoo! JAPAN ID をお持ちの場合でも、外貨 ex口座番号（ログイン ID）と

紐付け可能な Yahoo! JAPAN IDは一つのみとなります。

※Yahoo! JAPAN ビジネス ID では、外貨 ex口座番号（ログイン ID）と連携できません。

Yahoo! JAPAN ID に登録されている情報や、パスワードの再確認等、Yahoo! JAPAN ID に関する

ご不明点は、Yahoo! JAPAN にご確認下さい。

※ Yahoo! JAPAN ID ヘルプページ(http://help.yahoo.co.jp/help/jp/edit/)

尚、弊社登録情報と Yahoo! JAPAN IDの登録情報は、統合されておりませんので、

変更がある場合には、それぞれ手続きが必要となります。

【本件に関するお問合せ先】

株式会社サイバーエージェント FX

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 271号

一般社団法人金融先物取引業協会 加入

サイバーエージェント FX総合ページ ：http://www.cyberagentfx.jp/

外貨 ex ：http://www.cyberagentfx.jp/gaikaex/

CyberAgent FX MT4 ：http://www.cyberagentfx.jp/mt4/

くりっく 365 ：http://www.cyberagentfx.jp/365/

C-NEX ：http://www.cnex.jp/

FX トレードアプリ「Cymo（サイモ）」 ：http://cymo.jp/

所在地：〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂一丁目 12番 1号 渋谷マークシティ ウェスト 16階

設立年月日：2003年 9月 1日

資本金：4億 9千万円

【注記】

外国為替証拠金取引では、お客様が所定の証拠金を預託する事により、その証拠金の額に比して大きな額の

取引を行う事ができます。お客様が弊社に預託する証拠金の額は、取引金額の 4％（法人は 0.5％）相当額以

上です。

この時お客様は、大きな利益を得る可能性がある反面、通貨等の価格または金融指標の数値がお客様にとって

不利な方向に変動する事により、損失を被るおそれがあり、かつ当該損失の額が預託された証拠金の額を上回

るおそれがあります。

スワップポイント（金利差調整分）について、お客様の保有するポジションの種類によって受取または支払が発生

します。将来にわたって通貨ペアを構成する両通貨の金利差が縮小または逆転した場合には、その受取金額が

縮小したり、反対に支払へと転ずる可能性がございます。

弊社の提示する Bid（売付価格）と Ask（買付価格）には差（スプレッド）があります。

お客様が差し入れる証拠金は取引に際し担保として差し入れるものであって投資元本ではなく、また預託した証

拠金相当額の返還は保証されません。お客様は取引開始にあたって、本取引の特徴、取引条件、仕組み及びリ

スクについて十分に理解した上で、ご自身の判断と責任において、自己の計算によりお取引を行って下さい。

外貨 exの取引手数料は、1回の約定数量が 10,000通貨単位以上なら無料、1,000～10,000通貨単位未満

なら片道 1通貨単位あたり 3銭です。取引に必要な証拠金は毎日変動し、前営業日のニューヨーククローズレー

トに所定の数値を乗じ、1,000円未満を切り上げた額となります。

MT4 の取引手数料は、完全無料です。取引に必要な証拠金は新規約定価格に定数を加算後、所定の数値を

乗じた額に対し、1 円未満を四捨五入した額となります。尚、当該証拠金は毎日変動し、毎営業日取引開始時

に前営業日のニューヨーククローズレートを利用して値洗いされ、再計算されます。

くりっく 365 の取引手数料は、1 枚あたり片道最大 150 円（税込）です。取引に必要な証拠金は毎週変動し、

MAXコースは取引所の「為替証拠金基準額」、その他のコースは「為替証拠金基準額」から1,000円を引いた額

に所定の数値を乗除し、1,000円未満を切り上げた額となります。

C-NEX の取引手数料は、完全無料です。取引に必要な証拠金は、現在レートに所定の数値を乗じた額に対し、

1円単位を切り捨てた額となります。

具体的な数値、計算方法、レートの種類につきましては取引説明書・ホームページをご確認下さい。

http://www.cyberagentfx.jp/
http://www.cyberagentfx.jp/365/
http://www.cnex.jp/
http://cymo.jp/